大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年１０月２９日

｢災害時における物資供給に関する協定」締結式について

この度、大津市と大東建託株式会社滋賀支店との間で、防災協定を締結するに当たり、

下記のとおり締結式を執り行いますので、お知らせします。

記

１ 協定締結式
（１）日 時  令和６年１１月７日（木） １４時００分～１４時３０分
（２）場 所  大津市役所 新館２階 災害対策本部室

 （３）出席者  大東建託株式会社
          滋 賀 支 店 支 店 長 岡﨑 好幸 様
          滋 賀 支 店 業務課長 宮本 智史 様
          本社総務部 総務課長 仲宗根 昌則 様
          本社総務部  総務課  郷原 直樹 様

大津市
          総務部危機管理監 松  正人
          総務部危機・防災対策課長 他課員２名

２ 協定の名称・内容
 （１）名称：災害時における物資供給に関する協定
 （２）内容：災害時に飲料水や食料等の防災備蓄品やポータブル電源等の防災用具
       の無償提供や生活用水の確保のためのろ過装置の無償貸出に関するこ

と。

お問い合わせ先

担当者 危機・防災対策課 担当： 内田

連絡先 077-528-2616 内線 5083

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

３ ９ ２１ ２ ２